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УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ ЗА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ-ВНАТРЕШЕН И
СТАЦИОНАРЕН СООБРАЌАЈ И НИВЕЛМАНСКО РЕШЕНИЕ,
ДИСПОЗИЦИЈА НА ЗЕЛЕНИЛО

М=1:500

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛАГГП

ЕЛЕМЕНТИ ЗА ОБЛИКУВАЊЕ СООБРАЌАЈНИЦА

ВЛЕЗ-ИЗЛЕЗ ВО ПАРЦЕЛА

1.1 НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

РЛ

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈАГЛ

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

МАКСИМАЛНА ВИСИНА ЗА ГРАДБА
КАТНОСТП

4.3

ВНАТРЕШНИ СООБРАЌАЈНИ ПОВРШИНИ:
КОЛСКИ ПРИСТАП И ПАРКИНГ

ПРОФИЛ НА ПРИСТАПЕН ПАТ

ПАРКИНГ МЕСТО

655
0,2%

114.16m' ПОДОЛЖЕН НИВЕЛМАН
ВИСИНСКА КОТА

ТРЕВНАТА ПОВРШИНА СО НИСКО ЗЕЛЕНИЛО
ЗЕЛЕНИЛО:

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА ЗА
ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА ЗА ИЗГРАДБА
НА ОБЈЕКТИ СО НАМЕНА А4.3 - КУЌИ ЗА  ВРЕМЕН

ПРЕСТОЈ - ВИКЕНД КУЌИ И УРЕДУВАЊЕ НА ПРИСТАП
- ДЕЛ ОД КП 3634, ДЕЛ ОД КП 4490/1, КП 3689 И КП

3690, КО КУЧКОВО, ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ

ПЛАНСКО-ПРОЕКТНА ДОКУМЕНТАЦИЈА

 ПОВРШИНА ЗА ГРАДБА

H=5.00m

НЕУРЕДЕНО ЗЕМЈИШТЕ ОД СООБРАЌАЈНА
ИНФРАСТРУКТУРА

СООБРАЌАЈНИ ПОВРШИНИ НАДВОР ОД ОПФАТ:

1.1.2

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ=7598 M2

ПЕШАЧКИ ПАТЕКИ

ПРОФИЛИ НА СООБРАЌАЈНИЦИ

4 7 7 4

22

НовоǺǶанирана ǾǶ.8 оǯ УПВНМ ВеǶе ПоǶе

Внаǽреȃна ǾǶиȁа

1.0 2.75 2.75

1.0 5.5

6.5

Пресек 1-1

Пресек 2-2

4 14 4

КЛАСА НА НАМЕНА:

Е1.1

A4.3 А4.3 - КУЌИ ЗА  ВРЕМЕН ПРЕСТОЈ - ВИКЕНД КУЌИ

Е1.8 ВОДОВИ ЗА ПРЕНОС НА ЕЛ. ЕНЕРГИЈА(ТРАФОСТАНИЦА)

СООБРАЌАЈНИ ПАТНИ ИНФРАСТРУКТУРИ

СРЕДНО И ВИСОКО ЗЕЛЕНИЛО

ПЛАНСКО-ПРОЕКТНА ДОКУМЕНТАЦИЈА

Наǲив
на УП:

Инвесǽиǽор:

ЛокаȁиȒа:

ПриǶоǮ:

ПǶанери:

УǺравиǽеǶ:
ǯиǺǶ.инǱ.арȀ.
Ана Ѓорѓиевска

Мерка: Даǽа:

ǯиǺǶ.инǱ.арȀ.
ǅǾǬиȁа Јоаким 
овǶ.Ǭр.0.0406

Лисǽ Ǭр:
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УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА
ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА ЗА ИЗГРАДБА НА ОБЈЕКТИ СО
НАМЕНА А4.3 - КУЌИ ЗА  ВРЕМЕН ПРЕСТОЈ - ВИКЕНД КУЌИ И
УРЕДУВАЊЕ НА ПРИСТАП НА ДЕЛ ОД КП 3634, ДЕЛ ОД КП 4490/1, КП
36 89  И КП 36 9 0 ,  КО  КУЧКОВО ,  О ПШТИНА ЃОРЧ Е П ЕТРОВ

ДЕЛ ОД КП 3634, ДЕЛ ОД КП 4490/1,
КП 3689 И КП 3690, К.О. КУЧКОВО
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